中华人民共和国国家标准批准发布公告 2014 年 第 16 号
来源：国家标准化管理委员会     日期：2014/7/17 10:02:07

关于废止《电工电子产品着火危险试验 第 3 部分：电子元件

着火危险评定技术要求和试验规范制定导则》等 7 项国家标准的公告

    国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会废止《电工电子产品着火危险试验

第 3 部分：电子元件着火危险评定技术要求和试验规范制定导则》等 7 项国家标准，现予以

公布（见附件）。

国家质检总局  国家标准委

2014 年 7 月 7 日

附件：国家标准公告 2014 年第 16 号。

序

号

国家标准编

号

国  家  标  准  名  称 废止日期 备 注

1 GB/T

5169.3-2005

电工电子产品着火危险试验 第 3 部分：电

子元件着火危险评定技术要求和试验规范

制定导则

2014-07-07

2 GB/T

5169.6-1985

电工电子产品着火危险试验 用发热器的不

良接触试验方法

2014-07-07

3 GB/T

5441.8-1985

通信电缆试验方法 同轴对衰减常数频率特

性试验 比较法

2014-07-07

4 GB/T

5619.7-2001

电工电子产品着火危险试验 试验方法 扩

散型和预混合型火焰试验方法

2014-07-07

5 GB/T

6108.1-2003

绕组线基本尺寸 第 1 部分：圆绕组线导体

直径

2014-07-07

6 GB/T

6108.2-2003

绕组线基本尺寸 第 2 部分：漆包圆绕组线

最大外径

2014-07-07

7 GB/T

6108.3-2003

绕组线基本尺寸 第 3 部分：铜扁绕组线导

体尺寸

2014-07-07